
Cognome Nome Vespaclub Categoria Tempo Parx. Pen. Tempo Fin. Squalif/Ritiro Pun. Tempo Parx. Pen. Tempo Fin. Squalif/Ritiro Pun.
Baiani Renato Artena Expert 1:38,55 0 01:38,55 25 1:37,49 0 01:37,49 25 01:37,49 50
Tiburzi Andrea Artena Expert 1:44,54 0 01:44,54 16 1:41,41 0 01:41,41 20 01:41,41 36
Donini Stefano San Mauro Pascoli Expert 1:42,26 1 01:44,26 20 1:43,17 1 01:45,17 16 01:44,26 36
Donini Fabrizio San Mauro Pascoli Expert 1:45,91 2 01:49,91 13 1:50,99 9 02:08,99 5 01:49,91 18

Padovani Angelo Artena Promo 1:49,66 1 01:51,66 11 1:48,68 1 01:50,68 13 01:50,68 24
Petriglia Emanuele Artena PX 1:49,83 1 01:51,83 10 1:48,03 2 01:52,03 11 01:51,83 21
Marinelli Cristian Canale Monterano Under18 1:56,50 2 02:00,50 9 1:58,88 3 02:04,88 7 02:00,50 16

Mele Gabriele Artena Under18 1:56,03 4 02:04,03 8 1:53,90 4 02:01,90 10 02:01,90 18
Oliosi Fabrizio Sirmione PX :, 59:59,99 Squalifica 1 1:54,07 4 02:02,07 9 02:02,07 10

Guadagni Simone Artena Under18 2:00,25 11 02:22,25 3 1:53,64 5 02:03,64 8 02:03,64 11
Donini Mia San Mauro Pascoli Under18 2:07,47 0 02:07,47 7 2:08,59 3 02:14,59 3 02:07,47 10

Marinelli Giuseppe Acquaviva delle Fonti PX 2:03,13 6 02:15,13 5 1:59,50 4 02:07,50 6 02:07,50 11
Giustino Bartolomeo Acquaviva delle Fonti Promo 2:03,93 3 02:09,93 6 2:01,23 4 02:09,23 4 02:09,23 10

Oliosi Matteo Sirmione Under18 2:11,85 3 02:17,85 4 2:14,21 6 02:26,21 2 02:17,85 6
Labalestra Virgilio Acquaviva delle Fonti Promo 2:22,18 2 02:26,18 2 2:23,34 3 02:29,34 1 02:26,18 3
Abbafati Giampiero Artena PX :, 59:59,99 Squalifica 1 2:31,98 6 02:43,98 1 02:43,98 2
Gentili Mirko Aprilia PX :, 59:59,99 Squalifica 1 4:13,41 23 04:59,41 1 04:59,41 2

Annecchino Liberato Aprilia PX :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2
Montani Felice Aprilia PX :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2
Santelli Luciano Aprilia PX :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2

Palazzetti Orietta Canale Monterano Promo :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2
Iacobelli Luciano Aprilia Promo :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2
Mancone Flavia Aprilia Promo :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2

CATEGORIA ASSOLUTA
4a Gara di Coppa Italia - 2 Giugno 2023 / Artena

DATI PRIMA MANCHE SECONDA MANCHE Tempo 
Migliore

Totale 
Punteggio



Cognome Nome Vespaclub Tempo Parx. Pen. Tempo Fin. Squalif/Ritiro Pun. Tempo Parx. Pen. Tempo Fin. Squalif/Ritiro Pun.
Marinelli Cristian Canale Monterano 1:56,50 2 02:00,50 25 1:58,88 3 02:04,88 16 02:00,50 41

Mele Gabriele Artena 1:56,03 4 02:04,03 20 1:53,90 4 02:01,90 25 02:01,90 45
Guadagni Simone Artena 2:00,25 11 02:22,25 11 1:53,64 5 02:03,64 20 02:03,64 31

Donini Mia San Mauro Pascoli 2:07,47 0 02:07,47 16 2:08,59 3 02:14,59 13 02:07,47 29
Oliosi Matteo Sirmione 2:11,85 3 02:17,85 13 2:14,21 6 02:26,21 11 02:17,85 24

CATEGORIA UNDER18
4a Gara di Coppa Italia - 2 Giugno 2023 / Artena

DATI PRIMA MANCHE SECONDA MANCHE Tempo 
Migliore

Totale 
Punteggio



Cognome Nome Vespaclub Tempo Parx. Pen. Tempo Fin. Squalif/Ritiro Pun. Tempo Parx. Pen. Tempo Fin. Squalif/Ritiro Pun.
Petriglia Emanuele Artena 1:49,83 1 01:51,83 25 1:48,03 2 01:52,03 25 01:51,83 50

Oliosi Fabrizio Sirmione :, 59:59,99 Squalifica 1 1:54,07 4 02:02,07 20 02:02,07 21
Marinelli Giuseppe Acquaviva delle Fonti 2:03,13 6 02:15,13 20 1:59,50 4 02:07,50 16 02:07,50 36
Abbafati Giampiero Artena :, 59:59,99 Squalifica 1 2:31,98 6 02:43,98 13 02:43,98 14
Gentili Mirko Aprilia :, 59:59,99 Squalifica 1 4:13,41 23 04:59,41 11 04:59,41 12

Annecchino Liberato Aprilia :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2
Montani Felice Aprilia :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2
Santelli Luciano Aprilia :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2

DATI PRIMA MANCHE SECONDA MANCHE Tempo 
Migliore

CATEGORIA PX 
4a Gara di Coppa Italia - 2 Giugno 2023 / Artena

Totale 
Punteggio



Cognome Nome Vespaclub Tempo Parx. Pen. Tempo Fin. Squalif/Ritiro Pun. Tempo Parx. Pen. Tempo Fin. Squalif/Ritiro Pun.
Padovani Angelo Artena 1:49,66 1 01:51,66 25 1:48,68 1 01:50,68 25 01:50,68 50
Giustino Bartolomeo Acquaviva delle Fonti 2:03,93 3 02:09,93 20 2:01,23 4 02:09,23 20 02:09,23 40

Labalestra Virgilio Acquaviva delle Fonti 2:22,18 2 02:26,18 16 2:23,34 3 02:29,34 16 02:26,18 32
Palazzetti Orietta Canale Monterano :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2
Iacobelli Luciano Aprilia :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2
Mancone Flavia Aprilia :, 59:59,99 Squalifica 1 :, 59:59,99 Squalifica 1 59:59,99 2

CATEGORIA PROMO
4a Gara di Coppa Italia - 2 Giugno 2023 / Artena

DATI PRIMA MANCHE SECONDA MANCHE Tempo 
Migliore

Totale 
Punteggio



Club Cognome Nome Punti 1a 
Manche Punti Punti 2a 

Manche Punti Tot. Punti

Petriglia Emanuele 25 25
Baiani Renato 25 25

Padovani Angelo 25 25

Marinelli Giuseppe 20 16
Giustino Bartolomeo 20 20

Labalestra Virgilio 16 16

Donini Stefano 20 16
Donini Fabrizio 16 5
Donini Mia 16 13

Marinelli Cristian 25 25
Palazzetti Orietta 1 1

Oliosi Fabrizio 1 20
Oliosi Matteo 13 11

Gentili Mirco 1 11
Iacobelli Luciano 1 1
Mancone Flavia 1 1

Aprilia 3 13 16

Sirmione 14 31 45

Canale Monterano 26 26 52

Acquaviva delle 
Fonti 56 52 108

San Mauro Pascoli 52 34 86

Artena 75 75 150
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